Директору МАОУ «CОШ № 47 г. Улан-Удэ»

	Т. М. Трофимовой

	(Ф. И. О. директора)

	от

	(Ф. И. О. родителя/законного представителя)

	,

	проживающего(ей) по адресу:

	адрес регистрации:

	контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего сына (мою дочь)
________________________________________________________________________________________________

(Ф. И. О. ребенка)

___.___.____г. рождения, проживающего по адресу _____________________________________,

(адрес места жительства ребенка)

в 10-й класс ________________________________ профиля.

К заявлению прилагаются документы:

− копия паспорта ребенка (лиц.страница и прописка);

− копия аттестата об основном общем образовании;

− ___________________________________________________________________.
	«____» ___________ 20____ года

	(подпись)

	(Ф. И. О. законного представителя)

С законами «Об образовании в Российской Федерации», «Об образовании в Республике Бурятия», положением о приеме в профильные классы, Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой, правилами внутреннего распорядка, другими локальными актами МАОУ «СОШ № 47 г. Улан-Удэ» ознакомлен(а) и гарантируем их выполнение ребенком и семьей.   ___________________
                                                                                                                                                                         (подпись)
Согласен(а) на обработку персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания __________________
                                                                                                                                                                                                                                (подпись)
Примечание: профили обучения (ФГОС СОО) и примерный набор предметов, изучаемых на углубленном уровне:
· Технологический (математика, информатика, физика)

· Естественно-научный (математика, биология, химия)
· Гуманитарный (история, право, английский язык)

· Социально-экономический (математика, география, экономика)
· Универсальный